第１６号様式（その１）（第71条関係）

	決　　　裁
	主

管
	市　長
	副市長
	部　長
	課　長
	係　長
	課　　員

	合

議
	課

	公共工事前金払申請書
令和　　 年　　 月　　 日

　　　　伊勢原市長　殿
受注者住所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(○,印)

　　　次のとおり前金払（中間前金払）を申請します。

	工事名

	前金払申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	中間前金払申請額
	円

	請負代金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	契約年月日
	 令和　　　 年　　　 月　　　 日

	完成期限
	 令和　　　 年　　　 月　　　 日

	保証事業会社

	保証期限
	 令和　　　 年　　　 月　　　 日まで

	添付書類
	 保 証 証 書